О создании ремонтной зоны

ПРИКАЗ
3.-?!Г № _____________ _

"~0-#/2~ 2~
г.Москва

В связи с подготовкой к выполнению выборочного ремонта учебно-лабораторного

корпуса по адресу: г. Москва, ул. Красноказарменная, д.14, стр. lА, корп. «3».

п р и к аз ы в а ю:

1. Создать ремонтную зону по указанному адресу в период с 30.04.2021г. по 31.05.2022г.

2. Начальнику эксплуатационно-хозяйственного управления Джамалову М.А. обеспечить

подготовку мест проведения ремонтных работ.

3. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В. обеспечить

подготовку мест проведения ремонтных работ.

4. Коменданту корпуса Вайнерман Л.И. обеспечить места подготовки проведения

ремонтных работ необходимыми средствами пожаротушения.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор Е.Н. Лейман